ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Barra do Bugres – 2ª Vara

Praça Eliazário Arantes Joani de Souza, nº 1030 – Centro – Barra do Bugres/MT – Cep: 78.390-000 Fone: (65) 3361-1261 1

EDITAL N.º 22/2016/DF

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA MELISSA DE LIMA

ARAUJO, MMª. Juíza de Direito Diretora do Fórum , desta Comarca de

Barra do Bugres, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições, etc..

TORNAR PÚBLICO o Gabarito Definitivo da prova realizada no dia 01 de

Maio de 2016, para O Processo Seletivo de Nível Superior desta Comarca, em conformidade com os Editais nº

006/2011/PRES e nº 02/2016-DF, bem como a classificação final dos candidatos.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – ESTAGIÁRIO ENSINO

SUPERIOR

CLASSIFICADOS NOTA

1. ARCI ADRIANA ALVES DA SILVA 85

2. RAFAEL DO ESPÍRITO SANTO JESUS 85

3. RAFAEL RAMOS RODRIGUES TEIXEIRA 85

4. MARCOS DE MAGALHÃES SANTOS 77,5

5. RICARDO RAMOS RODRIGUES TEIXEIRA 75

6. BRUNO NEVES DA SILVA 75

7. ANA CAROLINA CARNEIRO DA SILVA

GUIMARÃES

72,5

8. ARIELY DAIANE ALMEIDA NERES ASSUNÇÃO 70

9. PAULO ROBERTO MARTINS DA SILVA 70

10. TAYNE KAUANE PORPERIO DOS SANTOS 70

11. LUANA LAURENTINO FLAUSINO 67,5

12. CAROLINE SILVA 67,5

13. FRANCIELI MICHALSKI DA SILVA 67,5

14. DANIEL DE OLIVEIRA ANTONIASSI 65

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Barra do Bugres – 2ª Vara

Praça Eliazário Arantes Joani de Souza, nº 1030 – Centro – Barra do Bugres/MT – Cep: 78.390-000 Fone: (65) 3361-1261 2

15. LORENA ALVES 65

16. MARCOS PAULO ALVES DA SILVA JÚNIOR 65

17. ALINE DANTAS TOSCANO 65

18. ELIÉZER WIGUER CARMO SILVA 65

19. PLÍNIO DE ANDRADE CARVALHO 65

20. DANIEL ARRUDA DE OLIVEIRA 65

21. CLAUDISON ALMEIDA MARIANO 62,5

22. DANIEL LADEIRA DA SILVA 62,5

23. LUCAS NOBRE DA SILVA 62,5

24. EDUARDO HENRIQUE NUNES GOUVEIA 62,5

25. WENDER DA SILVA 62,5

26. GEOVANNA GABRIELA SANDRI 62,5

27. FLÁVIO ALVES DA HORA 62,5

28. MICHEL JONATHAN JUCOSKI 62,5

29. PERLA ANDRÉIA MACHADO GALVÃO 60

30. JÚNIOR RAFAEL DE SOUZA 60

31. ALINE DE LIMA SERRÃO 60

32. KELLY MACUCHAPI 60

33. ELAINE CRISTINA DA SILVA DIAS 57,5

34. GABRIELLE ROCHA VUNJAO 55

35. LUIZ EMANUEL MELO COSTA 55

36. JADE CRISTINA ROSA DE ALMEIDA 55

37. OSMAR CLEMENTE DA SILVA 55

38. SANDRYELE DE OLIVEIRA RAMOS 52,5

39. GREGOR GIMENEZ NEVES DA SILVA 52,5

40. LUCAS TEODORO GOMES 50

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Barra do Bugres – 2ª Vara

Praça Eliazário Arantes Joani de Souza, nº 1030 – Centro – Barra do Bugres/MT – Cep: 78.390-000 Fone: (65) 3361-1261 3

E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e

publicado no Diário da Justiça Eletrônico.

Barra do Bugres-MT, 09 de maio de 2016.

Melissa de Lima Araujo

Juíza de Direito Diretora do Foro